13DIÁRIO OFICIALNº 13.64913  Terça-feira, 07 de Novembro de 2023

Estado do Acre, relativo à matrícula nº 9630490-1, para 20(vinte) horas
semanais, sem redução dos vencimentos, com efeitos a contar da data
de 09 de novembro de 2023.
Art. 2º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GUILHERME SCHIRMER DUARTE
Secretário Adjunto de Pessoal
Decreto nº 21-P de 01/01/23 – DOE nº 13.443
Portaria SEAD nº 22, de 11/01/2023 – DOE nº 13.452
(documento assinado eletronicamente)

PORTARIA SEAD Nº 1384, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE PESSOAL, no uso das atribuições le-
gais que lhe confere o Decreto nº 21-P, de 1º de janeiro de 2023, pu-
blicado no Diário Oficial do Estado nº 13.443, de 2 de janeiro de 2023,
combinado com a Portaria SEAD nº 22, de 11 de janeiro de 2023, pu-
blicada no Diário Oficial do Estado nº 13,452, de 13 de janeiro de 2023,
e tendo em vista o PARECER JURÍDICO Nº 2183/2023/SEAD - DIAP/
SEAD - DEJUR/SEAD - DIRGEP/SEAD - SEAPE, da lavra do Departa-
mento Jurídico de Gestão de Pessoas – SEPLAG, proferido no PRO-
CESSO SEI Nº 0019.015220.00245/2023-51.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder, em caráter permanente, pelo período de 02(dois) anos,
a Jornada Especial de Trabalho, prevista nos termos da Lei 2.976/2015,
alterada pela Lei nº 4.079, de 04 de janeiro de 2023, c/c com o disposto
na Lei nº 3.351/2017 e na Lei nº 3.406/2018, para o servidor JOÃO AN-
SELMO MAIA RIBEIRO, ocupante do cargo de Médico, do quadro de
pessoal da Secretaria de Estado de Saúde – SESACRE, relativo à ma-
trícula nº 9623612-1, para 20(vinte) horas semanais, sem redução dos
vencimentos, com efeitos a contar da data de 09 de novembro de 2023.
Art. 2º  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GUILHERME SCHIRMER DUARTE
Secretário Adjunto de Pessoal
Decreto nº 21-P de 01/01/23 – DOE nº 13.443
Portaria SEAD nº 22, de 11/01/2023 – DOE nº 13.452
(documento assinado eletronicamente)

PORTARIA SEAD Nº 1394, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE PESSOAL, no uso das atribuições le-
gais que lhe confere o Decreto nº 21-P, de 1º de janeiro de 2023, pu-
blicado no Diário Oficial do Estado nº 13.443, de 2 de janeiro de 2023,
combinado com a Portaria SEAD nº 22, de 11 de janeiro de 2023, pu-
blicada no Diário Oficial do Estado nº 13,452, de 13 de janeiro de 2023,
e tendo em vista o PARECER JURÍDICO Nº 2200/2023/SEAD - DIAP/
SEAD - DEJUR/SEAD - DIRGEP/SEAD - SEAPE, da lavra do Departa-
mento Jurídico de Gestão de Pessoas – SEPLAG, proferido no PRO-
CESSO SEI Nº0066.005021.00153/2023-90.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder, pelo período de 02 (dois) anos, a Prorrogação
da Jornada Especial de Trabalho, em Caráter Permanente, previs-
ta nos termos da Lei nº 3.351/2017 e na Lei nº 3.406/2018, para a
servidora SAMARA SILVA E SOUZA, ocupante do cargo de Gestor
de Políticas Públicas, do quadro de pessoal desta Secretaria de Es-
tado de Administração - SEAD, lotada no Instituto de Previdência
do Estado do Acre - ACREPREVIDÊNCIA, para 20(vinte) horas se-
manais, relativo à matrícula nº 9241329-1, sem redução dos ven-
cimentos, com efeitos a contar da data de 25 de outubro de 2023.
Art. 2º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GUILHERME SCHIRMER DUARTE
Secretário Adjunto de Pessoal
Decreto nº 21-P de 01/01/23 – DOE nº 13.443
Portaria SEAD nº 22, de 11/01/2023 – DOE nº 13.452
(documento assinado eletronicamente)

PORTARIA SEAD Nº 1374, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE PESSOAL, no uso das atribuições le-
gais que lhe confere o Decreto nº 21-P, de 1º de janeiro de 2023, pu-
blicado no Diário Oficial do Estado nº 13.443, de 2 de janeiro de 2023,
combinado com a Portaria SEAD nº 22, de 11 de janeiro de 2023, pu-
blicada no Diário Oficial do Estado nº 13,452, de 13 de janeiro de 2023,
e tendo em vista o PARECER JURÍDICO Nº 2172/2023/SEAD - DIAP/
SEAD - DEJUR/SEAD - DIRGEP/SEAD - SEAPE, da lavra do Departa-
mento Jurídico de Gestão de Pessoas – SEPLAG, proferido no PRO-
CESSO SEI Nº 0014.015370.01032/2023-55.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder, a Jornada Especial de Trabalho, em caráter perma-
nente, prevista nos termos da Lei 2.976/2015, alterada pela Lei nº 4.079,

de 04 de janeiro de 2023, c/c com o disposto na Lei nº 3.351/2017 e na
Lei nº 3.406/2018, para o senhor MÁCSON DE SOUZA MAIA, contra-
tado temporariamente pela Secretaria de Estado da Educação, Cultu-
ra e Esportes - SEE, por meio do Contrato Temporário nº 28397/2023,
ocupante do cargo de Professor Nível Superior P2 25h, para 20(vinte)
horas semanais, relativo à matrícula nº 9644849-1, sem redução dos
vencimentos, com efeitos a contar da data de 09 de novembro de 2023
até a data de 26 de junho de 2025.
Art. 2º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GUILHERME SCHIRMER DUARTE
Secretário Adjunto de Pessoal
Decreto nº 21-P de 01/01/23 – DOE nº 13.443
Portaria SEAD nº 22, de 11/01/2023 – DOE nº 13.452
(documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ACRE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE ALUNO
OFICIAL COMBATENTE E 2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ACRE
EDITAL Nº 013 SEAD/PMAC, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
A Secretaria de Estado de Administração - SEAD e a Polícia Militar do
Estado do Acre - PMAC, no uso das suas atribuições legais, tornam
público o resultado preliminar da avaliação de títulos, conforme Edital nº
001 SEAD/PMAC, de 25 de maio de 2023.
1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado preliminar da avaliação de títulos na seguinte ordem: cargo,
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota:
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA
548002467, AURAN DOS SANTOS PESSOA, 0,1 / 548001120, CA-
ROLINE PINHEIRO BEIRUTH, 0,1 / 548002154, DIEGO DA SILVA
LIMA, 0,1 / 548000133, FLÁVIO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA, 0,2 /
548001958, JONAS MOURÃO DE CASTRO, 0,2 / 548002050, LETÍCIA
MENESES PEREIRA, 0,1 / 548002031, MICHELLY ADANY REIS SIL-
VA, 0 / 548000662, MIRIA ALMEIDA DE LIMA, 0 / 548000136, NATHÁ-
SIA DAYANE LIMA DA COSTA, 0 / 548000559, VALÉRIA PINHEIRO DE
OLIVEIRA, 0,1.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICO GERAL
548000680, ALAN SOUZA DE LIMA, 0 / 548001232, ALLAN GOMES
DE OLIVEIRA QUEIROGA, 0,2 / 548002997, BRUNA ESTEFANI OLI-
VEIRA DE SOUZA, 0 / 548002653, CARLOS EDUARDO EPIFANIO DO
NASCIMENTO, 0 / 548002224, CHRISTIAN ROBERTO RODRIGUES
LOPES JUNIOR, 0,1 / 548001253, DÂMARYS NERI DIAS BIAZI, 0,2
/ 548002876, DIOGO ANTONIO ÁVALO DE MORAES, 0 / 548002432,
ELDER DA SILVA MOURA, 0 / 548001329, EMANUELLE STOLNBER-
GER TRINDADE, 0,1 / 548003097, FELIPE MARREIRO DE FREITAS
LIMA, 0 / 548002129, HERLON DE MELO PEREIRA, 0,1 / 548002498,
LESSANDRO DE ALENCAR BARBOSA GOMES, 0 / 548001783, MI-
ZAEL ABRAAO SAADI, 0 / 548000653, NATANAEL DA SILVA NASCI-
MENTO, 0 / 548001135, RAYANY SABATOVITCH LIMA, 0 / 548000047,
RENDRICK ALEXANDRE ALEMAO ROGERIO, 0 / 548000090, WIL-
SON CAMPOS YARZON, 0.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO OBSTETRA E GI-
NECOLOGISTA
548002530, STEPHANIE STANGER, 0 / 548000935, THAÍS JARDIM
TEODORO BRANCO, 0,1.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO ORTOPEDISTA E
TRAUMATOLOGISTA
548002319, LEVI DA SILVA OLIVEIRA, 0 / 548001443, LUIZ FERNAN-
DO BRIGIDO CASTRO, 0,2 / 548001276, MARCONDE DE OLIVEIRA E
SILVA, 0,1 / 548002189, POTHYRA CAMPOS PASCOAL, 0.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO PEDIATRA
548002091, MILENA DE SÁ DO VALE, 0,1.
ALUNO OFICIAL COMBATENTE
548000082, ABIDNEGRO RIBEIRO DA SILVA, 0,1 / 548000629, ÁDAM
DE SOUZA ANASTÁCIO, 0 / 548001559, ADONIS FRANCISCO DE
ALMEIDA SOUZA, 0,4 / 548001460, ADONIS UELES MODESTO MA-
TIAS, 0 / 548000650, ALDO SÉRGIO ALVES FILHO, 0,2 / 548002987,
ALEF ALMEIDA CARDOSO, 0,2 / 548000603, ALEXANDRE DE OLI-
VEIRA GONDIM, 0,5 / 548002756, ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA, 0 /
548002469, ALISON VICTOR DOS SANTOS LEITE, 0 / 548001250, ANA
CAROLINE DE FREITAS ARAÚJO, 0 / 548002070, ANA PAULA BRAGA
DE FREITAS, 0 / 548000929, ANA PAULA DE OLIVEIRA CARDOSO,
0,6 / 548001293, ANDRÉ LUÍS DA CUNHA FERREIRA, 0 / 548001604,
ANTONIO HENRIQUE COSTA DE SOUZA, 0 / 548001667, ANTONIO
JANAILTON DA SILVA COSTA, 0,4 / 548001366, ANTONY LUIS DA
SILVEIRA RIBEIRO, 1,1 / 548000443, ARETHA CORDEIRO ARAÚJO,

14DIÁRIO OFICIALNº 13.64914  Terça-feira, 07 de Novembro de 2023

0,2 / 548000052, ARTHUR MATIAS CASSIANO, 0 / 548002313, BAR-
BARA GEOVANNA DE OLIVEIRA BADU, 0 / 548000338, BETHANIA
MATIAS E SILVA, 0,4 / 548000006, BRUNA ROANA DA SILVA DELILO,
0,2 / 548000685, CAIO DE SOUZA ALEMÃO, 1,1 / 548000412, CAIO
VICENTE DA SILVA, 0 / 548000314, CAMILA DE HOLANDA VASCON-
CELOS, 0 / 548000946, CARLOS ADRIANO RABELO FERREIRA, 0,5
/ 548000309, CAROLAINE DA SILVA LIMA, 0 / 548002238, CATHARI-
NE ÁVILA DA SILVA, 0,1 / 548000663, CÍCERA SAMPAIO DA SILVA,
0 / 548000920, CLARA NASCIMENTO PIMENTEL, 0,2 / 548001413,
CLEITON ROCHA MAIA, 0 / 548001037, CLEMILTON PINTO DE SOU-
ZA, 0,1 / 548001966, DANIEL ANDRADE SOUSA, 0 / 548000280, DA-
NIELE MOTA BEZERRA, 0 / 548002267, DAVIR AZEVEDO DE FRAN-
ÇA, 0 / 548001212, DAVYD JONHSONS BRAGA DOS SANTOS, 0 /
548002488, DEBORAH LUISA SOUZA DA SILVA, 0 / 548000263, DIE-
GO LIMA DE ARAÚJO, 0,5 / 548000962, DIVINO MATEUS SILVA GO-
MES, 0 / 548000195, DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA, 0,1 / 548000234,
ED CARLOS LIMA DE MELO, 0,1 / 548001353, EDUARDO LIMA NO-
GUEIRA, 0,4 / 548003092, EMANUEL DE ANDRADE BEZERRA, 0,1 /
548000096, EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL, 0,6 / 548001608,
ENISON SILVA DA FONSECA, 0 / 548001392, ÉRICLES MORENO DA
SILVA, 0,3 / 548000076, EUZÉBIO IZIDORIO DA SILVA NETO, 0,2 /
548000162, FÁBIO FERNANDES DE SOUSA, 0,8 / 548002365, FLÁ-
VIO HENRIQUE BARROS D OLIVEIRA, 0,2 / 548000860, FRANCISCA
DAS CHAGAS DA SILVA ARAUJO, 0,3 / 548001983, FRANCISCA DE
FÁTIMA GONÇALVES PAIVA, 0,2 / 548001184, FRANCISCA WANYL-
LE LOPES DA FROTA ALENCAR MELO, 0,6 / 548002328, FRANCIS-
CO DOUGLAS FILGUEIRA DE OLIVEIRA, 0,4 / 548000479, FRAN-
CISCO RINAURO OLIVEIRA DA CUNHA, 0 / 548001111, FRANCISCO
SAIMO GONÇALVES DA SILVA, 0,3 / 548000934, GABRIEL RODRI-
GUES DOS SANTOS, 1,1 / 548002506, GILBERTO MEDEIROS DE
ALMEIDA NETO, 0 / 548003396, GIOVANNI JOSÉ LEÃO MIGUÉIS, 0
/ 548001321, GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA, 0,6 / 548002398,
HADASSA MENDONÇA DE SOUZA NOGUEIRA, 0 / 548001446,
HANNA MARIA DA SILVA RODRIGUES, 0 / 548000015, HEMELLY
DE AGUIAR ROCHA, 0 / 548001838, IGOR MAGALHÃES DA SILVA,
0,2 / 548000144, INGRID FERREIRA DA SILVA, 0,2 / 548002704, ISA
DE FARIAS LOPES, 0 / 548002493, ISMAEL DE OLIVEIRA LIMA, 1 /
548000775, ISMAEL SILVA FARIA, 0,4 / 548000287, IVAEL PEREIRA
MOREIRA, 0,7 / 548001961, IZABELY LIMA LOPES, 0 / 548002202,
JAKSON LIBIO DOS SANTOS, 0 / 548001004, JANISO QUEIROS DA
SILVA, 0 / 548000454, JESSICA MOURA DOS SANTOS NOGUEIRA,
1,1 / 548001467, JESSIN LIMA DE VASCONCELOS, 0,2 / 548001658,
JOAO CARLOS ALEXANDRE DA SILVA, 0,6 / 548000012, JORGE MA-
THEUS MATOS DE FRANÇA, 0,6 / 548000863, JOSE ARLINDO DA
SILVA ARAUJO, 0,7 / 548001061, JUDESSON FERREIRA DE OLIVEI-
RA, 0 / 548001683, JULIA MARIA SOUZA DE ASSIS, 0 / 548001806,
JULIO CESAR DA CUNHA FERREIRA, 0,2 / 548001300, JÚLIO CEZAR
SOUSA DOS SANTOS, 0,2 / 548002405, JUNIOR ANDRADE DA SIL-
VA, 0 / 548002205, KALHEL LEMKULL DAMASCENO, 0,4 / 548002337,
KAREN SABRINA DE SOUZA MONTILHA, 0,6 / 548000190, KAROLAY-
NE GOMES DA MOTA, 0,2 / 548000927, LEONARDO DO NASCIMEN-
TO MAIA, 0,2 / 548002284, LÍGIA KEETLY SILVA ALEXANDRINO, 0,2 /
548001172, LUANA NOGUEIRA SAMPAIO, 0 / 548000734, LUCAS SA-
MUEL MIRANDA SANCHES, 0,1 / 548002289, LUCAS VIANA FREIRE,
0 / 548001762, LUIZ FELIPE KAGY OLIVEIRA, 0 / 548002192, LUIZ
FELIPE MORAIS MENEZES, 0,3 / 548001785, MARCIA MARIA COS-
ME DE LIMA, 0,4 / 548000217, MARCIA VASCONCELOS COSTA, 0,2
/ 548001884, MARCIEL SCHUAVAB MACÊDO, 0,5 / 548001844, MAR-
CLEISON FRANÇA DE ARAÚJO, 0,2 / 548000985, MARCOS MARÇAL
DA COSTA SILVA, 0,2 / 548000901, MARIA DE FATIMA SILVA MA-
DEIRO, 0 / 548001999, MARIA DE LOURDES NOGUEIRA SAMPAIO
DOS SANTOS, 0,4 / 548001181, MARIA ROSELY CRISPIM DOS REIS,
0,4 / 548002402, MARIA SUIANE DE SOUZA BRAZ, 0,3 / 548002557,
MARIANNE LIMA SANTOS, 0,5 / 548000409, MARINEZ GARCIA DOS
SANTOS, 0,2 / 548002266, MARIO AMOEDO LIMA, 0,3 / 548000141,
MATHEUS DE OLIVEIRA LIMA, 0 / 548000013, MATHEUS MARREIRO
DE FREITAS LIMA, 0,6 / 548000205, MONALIZA OENNING DA SILVA,
0,2 / 548002130, NALIDIA FERREIRA ABREU, 0,2 / 548003144, NAYA-
RA ARAUJO DA COSTA SANTOS, 0 / 548001299, NERIMAR MAGNO
DE OLIVEIRA, 0,2 / 548000089, ONACÉLIO DO SANTOS DA SILVA,
1 / 548000279, PAULO AECIO MARTINS DE LIMA, 1,1 / 548000181,
PAULO BRUNO SOUSA DE OLIVEIRA, 0 / 548001795, PAULO RO-
BERTO MORAIS DA COSTA, 0,9 / 548002387, PEDRO BARROSO
LUCAS, 0,1 / 548002588, PEDRO LUCAS DE LIMA ANDRADE, 0 /
548001126, PÉRICLES JOAB MORENO DA SILVA, 0,1 / 548002270,
PRISCILA FERREIRA PIRES, 0,4 / 548000114, REINALDO GONÇAL-
VES DOS ANJOS, 0,2 / 548000216, RENAN DA SILVA DE OLIVEIRA,

0,3 / 548001934, ROBER DE OLIVEIRA VEIGA, 0,1 / 548001809, RO-
DRIGO MONTEIRO SINGUI, 0 / 548000887, RONIELE VIANA DE OLI-
VEIRA, 0,5 / 548002085, SÂMIA GONÇALVES DA SILVA SPEROTTO,
0 / 548002531, SAVANNA VICTORIA DA SILVA LIMA, 0,4 / 548001728,
SILVERIO ROQUE GOMES, 0,9 / 548002325, TAINÃ TALES CUTRIM
DE JESUS, 0,3 / 548001478, TALISSON RUAN AZEVEDO LIMA, 0 /
548000324, TALYSON DA SILVA NOGEUIRA, 0 / 548000045, TASSIO
DOS SANTOS FERREIRA, 0 / 548001127, THAILA SILVA NOGUEIRA
MORENO, 0 / 548002159, THALES AUGUSTO SALES DE OLIVEI-
RA, 0,4 / 548000156, THIAGO LEGAL GUIMARÃES, 0,2 / 548000099,
THIAGO SIQUEIRA DA CUNHA, 0 / 548002217, UILIAN DA SILVA
OLIVEIRA, 0 / 548001128, UYHARA KELIANE DE SOUZA ROCHA DA
SILVA, 0,3 / 548001322, VITOR MONTEIRO SINGUI, 0,2 / 548001612,
VITÓRIA LORANE NASCIMENTO SILVA, 0,2 / 548003119, WELISSON
BASILIO DE SOUZA, 0 / 548002335, WELISSON HESPANHOL DE
MESQUITA, 0 / 548000113, WELLINGTON MOTA DE CASTRO, 0,5 /
548000383, WERLEN FERREIRA DA SILVA, 0 / 548001535, WEULA
PAULA MELLO DA SILVA, 0.
2 DO RECURSO
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado prelimi-
nar no período de 08 à 09 de novembro de 2023, no site https://conhe-
cimento.fgv.br/concursos/pmac23.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O candidato poderá obter informações referentes ao concurso público
por meio do telefone 0800 283 4628 ou do e-mail concursopmac23@fgv.br.

Paulo Roberto Correia da Silva
Secretário de Estado de Administração
Luciano Dias Fonseca
Comandante Geral da Polícia Militar

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 03/2022
N° 0006.016491.00158/2023-06
DO OBJETO Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento Con-
tratual a inclusão da Fonte de Recurso 27.550.103 à Cláusula Sexta do
Contrato n° 03/2022.
DA ALTERAÇÃO
Aonde se lê:
As despesas decorrentes da aquisição dos produtos objeto desta licita-
ção correrão por conta dos recursos consignados no Programa de Tra-
balho: 4265, Elemento de Despesa: 339039 - Fonte de Recursos: 100.
Leia-se:
As despesas decorrentes da aquisição dos produtos objeto desta licitação
correrão por conta dos recursos consignados no Programa de Trabalho:
4265, Elemento de Despesa: 339039 - Fonte de Recursos: 100 e 103.
Rio Branco, acre. 31/10/2023

PAULO ROBERTO CORREIA DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD SECRETA-
RIA ADJUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 - SEAD
SEI Nº 0006.016609.00134/2023-93
Objeto: Convocação de interessados e o estabelecimento de procedi-
mentos e critérios para o Credenciamento de Agentes de Intermedia-
ção/Integração de Estágio, público ou privado - entidades sem fins
lucrativos, para prestação de serviços de recrutamento e seleção de
estudantes, bem como acompanhamento de estágios junto aos órgãos
e entidades do Poder Executivo Estadual.
Edital e Informações: O edital está à disposição no site, www.licitacao.
ac.gov.br.
Data da Abertura: 07/12/2023 às 08h, conforme preâmbulo no Edital.
Rio Branco-AC, 06 de Novembro de 2023.

ASS Richard Brandão Mendes
CAR Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD SECRETA-
RIA ADJUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 016/2023 - SEE
SEI Nº 0014.015386.00057/2022-45